- > Lc1,

-

Secretaria da Eãn Ca çã o

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA-ANALISE DO PLANO DE AULA DA SELEÇÃO PUBLICADE PROFESSORES PARAATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO. EDITAL N.° 006/2022- SEDUC/CE, DE

22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA 01/2023 de 26 de janeiro de 2023 da EEMTI Carminha Vasconcelos

O Diretor Escolar da EEMTI Carminha Vasconcelos, INEP 23008300, no uso de suas atribuições, informa

abaixo, o Resultado da Primeira etapa Seleção Pública para Contratação de Professores para atender

necessidades temporárias, referente ao Edital no 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022.

RELAÇÃO A: CANDIDATOS COM HABILITAÇÃO EXIGIDA DE ACORDO ANEXO I,

EDITAL 006/2022

PONTUAÇÃO ANALISE

PLANO

CPF Nome do Candidato PONTUAÇAO
DISCIPLINA Elaboração Apresentação TOTAL

do Plano- até do plano- até

12 18

pontos(40%) pontos(60%)
_______________

_______________

60527000337

____________________________

Lucas Barros Bezerra

______________

Matemática 6,0 8,0 14,0

04851214332 João Batista da Silva
Língua

Portuguesa
12,0 18,0 30,0

________________

04851214332 João Batista da Silva Redação

____________

12,0

______________

18,0 30,0

RELAÇÃO B: CANDIDATOS HABILITADOS NAS SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS DE ACORDO

ANEXO I, EDITAL 009/2021.

CPF Nome do Candidato
DISCIPLINA

PONTUAÇÃO ANALISE

PLANO

PONTUAÇÃO
TOTAL

_______________

Elaboração
do Plano- até

12

pontos(40%)

Apresentação
do piano- até

18

pontos(60%)
________________

06150531309

__________________________

João Mailton Gomes

_______________

Física 9,0 15,0 24,0

05926536332 Francisco Rociel de Sousa Matemática 10,0 15,0 25,0

ui Ajanj0
DIR F

DC)E!CE
- 05/03/2021